P Erdidit priuī hō ex culpa ſue p̄uaricatois. gloria in corruptois. prerogati/ uam dignitatis. abundantia plenitudinis. Gloriā in corruptois. qua immor/ talis factus eſt. Prerogatiā dignitatis. qua ad dei ſimilitudinē factus eſt. Abun/ dantiā plenitudinis. qua in loco voluptris poſitus eſt. Denudatōem immortali/ tatis audis. vbi de ligno retiro legis. Quaciq̄z die conederis ex eo. morte mori/ cris. Honoris degradatio dignitarisq̄z detractio ſuit. vbi d̄ illa ſublimitate ſiliu/ dinis dei recidit in ſimilitudine iuuenti. Homo inquit cū in honore eſſet nō intel/ lexit. cōparatuo eſt iuuentis iuuentib⁹. et ſimiſis factus eſt illis. Euacuat⁹ eſt autē abundantiā plenitudinis. quādo ciectus de loco voluptris. in cutrit in illā ſententiā maledierōis. Malediera terra in ope tuo. In laborib⁹ comedes ex ea cunctis dieb⁹ vite tue. Spinas et tribulos germinabit tibi. et comedes herbas terre. In ſudore vniuersi uiciſ ſcenſe pane tuo. Ecce triplex damnū in expoliatiōne in corruptibili/ tis. dignitatis. beatitudinis. Sed misericors et miserator dñm ſm diuitias bonitatis ſue noluit tenere in ira ſua misericordias ſuas. ſed tā pius inuentus eſt ad ſubueniendū. q̄ phus iuuentis eſt diabol⁹ ad perdeſendū. Quia apud dñm mi/ ſericordia. et copiosa apud cū redemptio. Copiosa autē redemptio nō eſſet. niſi re/ demptor noster deiecum hominē ad plenū restauraret. Scdm itaq̄z triplex dam/ num ex miseratoris ſui munere accipit triplex promiſſum. Promiſſum recuperā/ de immortalitatis. Promiſſum recuperāde dignitatis. Promiſſum recuperande beatiudinis. Uliet mortui tui. interfeciq̄z mei reuigent. Ecce repremiſſio ſpe/ rande immortalitatis. Dabo cīs in domo mea et in mīris mīcis locum. et nomen melius a filiis et ſiliab⁹. Ecce recuperāde dignitatis. Ocul⁹ non vidit abſeq̄z te de/ uo que preparasti diligenter⁹ te. Iſaie. Ixij. Ecce repremiſſio restaurande feli/ citatis. Ecce ut dictum eſt triplex promiſſum. ſm triplex damnū. Ecce nunc iterum ſecundum promiſſum triplex. accipe et animaduerte in hiſ triplex ſignum.

Quomo/ do ſcupe/ ratuz ē p/ partū ma/ rie. q̄cqd̄ pditū ſue/ rat p pec/ catū ma/ tr. pme

Virtutes marie

Ecce virgo accipiet et pariet filium. Ecce primus. Et vocabit nomen eius eingredens. Ecce secundus. Butyrum et mel comedet ut sciat reprobare malum et digere bonum. Ecce tertius. Nubes igitur vnum signum in matre. duo in pte. Signum incorruptum in matre. signum recuperande dignitatis et plenitudinis in pte.

Audi de matre. Ecce ergo accipiet et pariet filium. Quoniam hoc esse putas. Quoniam magnus. R
Quoniam miris. Quoniam in lolitum. Quoniam stupendum. Qualem vel quod magne rei signum. A seculo non est audiendum virginem conceperisse. virginem parere et post partum inviolatam permanere. Ecce accipit ergo natura humana in beatam virginem maria quasdam arras vel primitias futurae in corruptibilitatis sue. integritate incorruptis virginem. Quare ergo in hac vita sine corruptione non vivit. nisi quod natura humana sine corruptione non seminatur. Radix enim nostre corruptibilitatis germinare incipit ab ipsa hora conceptis. Sed ecce in beatam matrem ibi procedit unde germinasse videbat. Et scimus quidem quoniam cum radice procedit. tota et ea fructificatio postmodum excedeat. Ecce tunc. Virgo accipiet et pariet filium. In eo sane quod dicitur virginem receptura et ergo paritura. apte monstratur quod utraque futura erat mundata. et caro genetrix et caro generata. Potuit ergo solus dominus per eum pte haec pte cantrare cantum nouum dno. Sine iniuratiis receptus sum. et sine peccatocepit me mater mea. Manifestum est itaque quia ad destructioem peccati venit. quod in ipso mundi ingressu maculam peccati de materna carne non traxit sed delevit. Si ergo tantum sola ei est conceptio valuit. ut concupiscentie somite tortuosa corruptio radicem dederet. quod quiescere in expiatioem corporis sui valere potuit inutitas. circuncisio. baptismus. purificatio. humiliuras. ieiunium. patientia. obedientia. passio. crucifixio. Si tantum valuit quod genus est una hora. vel vii potius hora porrius. quod valere potuerunt rot annorum quam in ministerium nostrum redemptoris impensa. Qui potuit subceptis suis tempore et infusis gratia sue materna viscerem purgare. cur non eredat eos qui cunctis gratiis principes esse voluerunt. quoniam et quoniam voluerunt posse mundare. Cur non eredat in quolibet nostrum naturam illam mundare posse. quoniam in beata virginem potuit non solum purgare sed honorare et glorificare. In eo euum eam glorificauit. quod si aliquid supra naturam dedit. Fecit siquidem in ea aliquid quod fuit contra naturam. aliquid quod sicut est in natura. aliquid quod sicut super naturam. Contraria naturam infirmitatis nostra fuit. quod virginem cepit. Sed in natura sicut. quod in vulva ceperit et formatus. et tandem est in legitima nascendi rega natus fuit. Super naturam non solum huius infirmitatis nostra sed etiam super naturam conditio pme fuit. quod sine virili semine ergo cepit. Puritas fuit. quod sine concupiscentia seminare potuit. Honor. quod plenus ab omni peccati stagio mundum effundit. Glorie. quod non de viro sed de spumato concepit. Certe si emmanuel noster de vetero sexu natu voluntate. et hoc ratio exigeret. et rursum ad mundum plenum seminandum mundate potuisset. Sed si de vetero carnem assuineret. virgo et appetitatem sue similitudinem longe recesseret. et quod nostra minus approponeret. Proprietati enim sue esset dissimile. si patrem et matrem haberet in humana ratione. quod solimodo patrem habebat in divinitate. In his item et nobis dissimilior esset. si duos quod nos non possimus patres haberet. Sed et rursum sane erigebat. ut si enim principium erat in generis nostri propagando. sic esset et unum principium in generis nostri repetitione. Oportuit ergo regatorum generis nostri. aut de solo viro. aut de sola feminina nasci. Sed si de viro seruum feminorum assimilaret. ordinem nature constitunderet. quod feminum serum super virile extolleret. et idem ipse dicaret filium ex diuinitate. et filia ex humana ratione. Sed si virilis esset seruum quem non assimilaret. haberet sane virginem in pte honoris solacium. scimus nullum. Et certe si de viro formari voluisse. materialiter quidem de carnis nostro substantia traheret. sed in eius incarnatione nature operatio nihil haberet. et in his namire nostre appetitatem longe discederet. Quantus honoris vel dignitatis mulieribus vel et mulieribus natis in eo contulit. quod creator omnium. quod salvator hominum. nascientium more et muliere nasci voluit. Ex muliere itaque debuit nasci. quem oportuit inquam ratio sustinuit per omnia fratibus assimilari. Sed quoniam liebreum de mulieribus sexu assumere non debuit. ratio superius monstrata ostendit. Nam et ordinem ut dicimus est nature profunditer. et geminato in his mulierum solatio. virilis sexus singularis privilegiis nihil simile haberet.